50
Maia 20
IPF
Typ
závěsné svítidlo
Stínítko
bílé, ručně foukané, trojvrstvé, satén opál mat
Kovové části

szkło białe, ręcznie produkowane,
trzy-warstwowe, satyn opal mat lub szkło akry-
lowe PMMA opal
Części metalowe
biały lakier matowy
Zawieszenie
biała wzmocniona konstrukcja ze stalowym
motywem w kolorze białym, element o minimal-
nej dlugości 300 mm
→ 100 → 214→ 50→ 198→ 166
55
Type A B C Type
ZK.111.M300 1 × 100 (77) W E27 150 300 2000 3000 ZK.111.M300 PA 1750
ZK.111.M500 1 × 150 (116) W E27 150 500 2000 4200 ZK.111.M500 PA 2020
Type lm W K A B C Type lm
ZKS.L11.M300 3819 / 3210 23,1 3000 150 300 2000 4000 ZKS.L11.M300 PA 3819 / 3660
ZKS.L12.M300 3918 / 3290 23,1 4000 150 300 2000 4000 ZKS.L12.M300 PA 3918 / 3760
ZKS.L13.M500 5566 / 4670 36,1 3000 150 500 2000 4600 ZKS.L13.M500 PA 5566 / 5340
ZKS.L14.M500 5710 / 4790 36,1 4000 150 500 2000 4600 ZKS.L14.M500 PA 5710 / 5480
ZKS.L11.M500 7219 / 5950 49,1 3000 150 500 2000 5000 ZKS.L11.M500 PA 7219 / 6850
ZKS.L12.M500 7405 / 6140 49,1 4000 150 500 2000 5000 ZKS.L12.M500 PA 7405 / 7030
ZKS.L11.M620 10632 / 8820 70,9 3000 220 620 2000 8200 ZKS.L11.M620 PA 10632 / 9660
ZKS.L12.M620 10906 / 9050 70,9 4000 220 620 2000 8200 ZKS.L12.M620 PA 10906 / 9990
PA
PA
180
76